Junta de Distrito Municipal El Rubio

Estado de Comparacion de los Importes Presupuestados y Realizados

Durante el Ano terminado el 31 de diciembre 2025

Presupueto sobre la Base de Efectivo
(Clasificacion de Ingresos y Gastos por Objeto)

Concepto
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Ingresos Totales

IMPUESTOS

TRANSFERENCIAS

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION
VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

Gastos Totales

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
CONTRATACION DE SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

OBRAS
GASTOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE PASIVOS

Resultado financiero

20/1/2026  SIAFIM

Presupuesto

% de

Reformado Ejecutado  Ejecucion

(A) (B) (C=BI/A)
44,245,428.06 44,035,777.06 99.53%
1,029,050.00 923,073.00 89.70%
40,130,457.11  40,130,445.11  100.00%
511,950.00 416,600.00 81.38%
8,312.00 0.00 0.00%
2,565,658.95 2,565,658.95  100.00%
44,245,428.06 37,102,687.36 83.86%
10,748,100.94  9,019,835.52 83.92%
2,990,500.00  2,635,602.48 88.13%
4,026,650.00  3,670,694.87 91.16%
2,679,197.22  2,460,547.98 91.84%
10,942,324.59  10,747,488.60 98.22%
12,638,715.52  8,365,613.80 66.19%
84,000.00 68,262.11 81.26%
135,939.79 134,642.00 99.05%

0.00  6,933,089.70—~
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Variacion
(D=A-B)
209,651.00
105,977.00

12.00
95,350.00

8,312.00
0.00

7,142,740.70
1,728,265.42
354,897.52
355,955.13
218,649.24

194,835.99

4,273,101.72
15,737.89
1,297.79




